АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2018 г. № 579
          г. Велиж

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 18 апреля 2018 года №82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму», ст.ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального                      образования «Велижский район» от 04.12.2018 №568 «О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»» изложить в следующей редакции:
«1. Признать утратившими силу:

а) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.09.2017 №527 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования  «Велижский район»;

б) постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 19.09.2017 №528 «Об утверждении регламента антитеррористической комиссии при Администрации муниципального образования «Велижский район»».
2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolesk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»
В.В. Самулеев
О внесение изменений в постановление Администрации муниципального                      образования «Велижский район» от 04.12.2018 №568 «О признании утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Велижский район»»